
záštgíglgm. .gžűým

Č.j. 11120/362357-201 9

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Sídlo: Praha 9, Drahobejlova 1404/4. PSČ: 190 03.
Zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem
IČO 47114975.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 7564

(dále jen .Objednatel&quot;),

a

Společnost KOMIX - Solitea

Společník 1:

KOMIX s.r.o.

IČO: 47117087

se sídlem: Drtinova 467/2a. 150 00 Praha 5

jejímž jménem jedná: lng. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 2108559139/2700

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 12440

Společník 2:

Solitea Business Solutions s.r.o.

IČO: 64946274

se sídlem: Rubeška 215/1. 190 00 Praha 9

jejímž jménem jedná: Petr Franc. MBA, MSc.. jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 42854

(dále jen „Dodavatel&quot;)

(společně dále též jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku tento

Dodatek č.1
ke Smlouvě na dílo „Regulace pro ambulantní péčí ze dne 6.9.2018

(dále jen &quot;Dodatek”)

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smíuvní strany se dohodly na tom. že s účinnosti ke dni 22. 2. 2019 se:

a) článek I. smlouvy - Předmět smlouvy se rozšiřuje o plnění dle Přílohy č. 1 - Nabídka na rozšíření

funkcionaíity modulu Regulace a vypořádání

XXXX



l.

b) článek II. Smlouvy - Doba a místo plnění se mění na

Harmonogram projektu:

1) Akceptace Analýzy do 28.2.20] 9

2) Zaškolení klíčových uživatelů do 31.3.2019

3] Předání Segmentu 1 k testování do 31.3.2019

4) Dokončení ověřovacího provozu akceptací Segmentu 1 do 30.4.2019

5) Předání Segmentu 2 k testování do 30.4.2019

ó) Ověřovací provoz Segmentu 1 od 1.5.20] 9

7) Dokončení ověřovacího provozu akceptací Segmentu 2 do 15.5.2019

8) Ověřovací provoz Segmentu 2 od 16.5.20] 9

9) Předání Ostatních segmentů k testování do 15.5.2019

10) Dokončení ověřovacího provozu akceptací Ostatních segmentů do 31.5.2019

1 1) Ověřovací provoz Ostatních segmentů od 1.6.20] 9

12) Zapracování výhrad z akceptačního řízení do 31.8.2019

13) Ukončení projektu Regulací pro Ambulantní péče do 31.8.2019

2. Místem plněníje ČR, konkrétně ústředí VoZP ČR. Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9.

c) článek Ill. smlouvy - Cena a platební podmíng. Odst. 1 se mění na

1. Celková cena plnění dle této Smlouvy činí 4 909 490,3 Kč s DPH (slovy: čtyři miliony devět set devět

tisíc čtyři sta devadesát korun českých třicet haléřůj(dá|e jen „Ceno&quot;j, s tím, že výše DPH činí

852 060,30 Kč (slovy osm set padesát clva tisíc šedesát korun českých třicet haléřů), cena bez DPH

činí 4 057 430.- Kč (slovy čtyří miliony padesát sedm tisíc čtyři sto třicet korun českých). Cena bez

DPH je cena smluvní, pevná a neměnná. Cena bez DPH je stanovena mezi smluvními stranami jako
nepřekročitelná a nejvýše přípustná za plnění celého předmětu této Smlouvy a zahrnuje veškeré

náklady, výdaje a činností dodavatele.

d) článek 111. smlouvy - Cena a platební podmíng. Doplňuje se Odst. 8

8. Fakturační plán

a. Akceptace analýzy 28.2.2019 850.000 KČ bez DPH

b. Dokončení první fáze ověřovaclho provozu 30.4.2019 2.607.430 Kč bez DPH

c. Zapracovánl výhrad z akceptačniho řízení 31.8.2019 600.000 Kč bez DPH

d. Celkem 4.057.430 Kč bez DPH

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Ostatní ujednání Smlouv jsou tímto Dodatkem nedotčené. zůstávají beze změny a jsou nadále platná a

účinná.

2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzujl svým
podpisem.

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

X XXXX



4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupčl obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv.

5. Součástí dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha 1: Nabídka na rozšíření funkcionalit modulu Regulace a vypořádání

l B -02- 2319

Praha dne:

Za XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX
XX XXXXXXXXXX

generální ředitel VoZP ČR
XXX

Praha dne: 792%?

Za Dodavatele

W
za Společnost KOMIX - Solitea

na základě plné moci

,759
. [Já/W Áážá



XX



 

PLNÁ MOC

 

Solitea Business Solutions s.r.o.

se sídlem Rubeška 215/1, 190 OO Praha 9

IČ: 64946274

Jejlmž jménem jedná: Petr Franc MBA, MSC., jednatel Společnosti

zmocňuje

KOMIX s.r.o.

se sídlem Drtinova 467/23, 150 00 Praha 5

IČ: 47117087

Jejímž jménem jedná: lng. Libor Málek, jednatel společnosti

a uděluje tuto speciální plnou moc k

zastoupení dodavatelů Solitea Business Solutions s.r.o. a KOMIX s.r.o. při podpisu
smluvního dokumentu - Dodatku č. 1 ke Smlouvě na dílo „Regulace pro ambulantní
péči“ ze dne 6. 9. 2018.

V Praze dne 14. 2. 2019

XX
l o

X

XX

X

gang;šagiäaąg&#39;saiaiąąą&#39;g&#39;aa

Petr Franc, MBA, MSC.

Zmocnění přijímá

X
X

XXXX

KOMXsro

Ing. Libor Málek

X



XXXXX XX
X



I(Oml)((( ť) SOLITEA

Business Solutions

KOMIX s.r.0., Drtinova 467/2a

150 00 Praha 5, IC: 471 17087

www.komi×.cz

Rozšíření funkcionalit modulu

Regulace a
vypořádání

 

 

 

Zákazník Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky (VoZP ČR)

Číslo nabídky NAB1900027

Datum zpracování 15. 02. 2019

Platnost nabídky 28. 02. 2019

Verze 2

X



l&lt;0m l ›( (( ł) so LI T EA Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Business Solutions

1. Krycí list nabídky

 

Název: Rozšíření funkcionalit modulu Regulace a vypořádání
 

Základní identifikační údaje

 

 

 

 

Zadavatel/Objednatel

Obchodní firma/název: Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky

Sídlo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9

IC: 47114975

Statutáml zástupce společnosti: Ing. Josef Diessl, generální ředitel
 

Ing. Vladimír Petrů. CSc.

ředitel odboru informačního systému
Kontaktní osoba:

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ÚčastníkIDodavatet

Konsorcium: Konsorcium KOMIX-Solitea

Prvni účastník konsorcia: KOMIX s.r.o.
_“ _

gif); Drtinova 467/2a. 150 00 Praha 5
____

Statutáml zástupci společnosti:_ lng. Tomáš Rutrle a lng. Libor Málek, jednatele společnosti

IČ; 47117087 DIČ: CZ47117087

&quot;žápsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil c. vložka 12440

Druhý účastník konsorcia: Solitea Business Solutions s.r.o.
__

Sídlo: Rubeška 215/1. Vysočany. 190 00 Praha 9

Statutární zástupci společnosti: Petr Franc. MBA.. MSc., Martin Clgter, Michal Rybovič - jednatele

_

společnosti
__ __ ___ _ -

IC: 64946274
_

DIČ: 0264946274
 

zapsaná v obcliodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl-C. vložka-456647

Osoba zodpovědnaza nabidku: Zita Nyklová, XXXXX

Oprávnéná osoba jednat jménem ÚčastnikalDodavatete

Titul. jméno. přijmení: lng. Tomáš Rutrle. jednatel KOMIX sro., na základě plné moci
 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX



&#39;(0 m I›( (( l) s o L&#39;T EA Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyBuslnass Solutions

2. Obsa h

1. Krycí IlSÍ nabidky
.....................................................................................................2

2. Obsah
.................................................................................................................. 3

3. Úvod I Manažerské shrnutí
.....................................................................................4

4. Změny rozsahu modulu RAV
..................................................................................5

4.1. Využívání pomocných mííkací mimo lSRZP
.................................................................................5

4.2. Procesní zmeny
.............................................................................................................................5

42.1. Změna rozsahu stanovené nebo
...................................................................................................5

4.2.2. Vyšší parametdzaoe výpočtů
.........................................................................................................5

42.3. Nejsou používání srovnamlní poskytovahelé
.................................................................................5

4.2.4. Těhoeenské balíčky pro gynekology
..............................................................................................5

4.2.5. Příplatky pro nové pojišténky. příplatky za prevenci .....................................................................5

4.2.6. JPL pro gynekology
.......................................................................................................................B

4.2.7. JPL pro ambulantní specialisty
......................................................................................................6

4.2.8. Balíčky pro míbuIanínl specialisty ................................................................................................6

4.2.9. Centrové léky pro ambulantní specialisty ......................................................................................6

4.3. Výstupy z RAV
...............................................................................................................................7

4.3.1.
VýsmpyzRAV-sestavyptopobookyaposkyíovatele................................................................7

4.3.2. Výstupy z RAV do ISRZP
.............................................................................................................7

5. Nabídková cena
.......................................................................................................8

5.1. Obchodní a platební podmínky ......................................................................................................8

5.1.1. Fakturační plán - platební milníky .................................................................................................8

6. Harmonogram projektu ...........................................................................................9

7. Profil společnosti ...................................................................................................10

7.1. KOMIX - systémový Integrální&#39; ....................................................................................................10

7.2. Partneři
........................................................................................................................................10

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX



&#39;(Om l›( (( l) so LITEA Vojenská zdravotní pojlšťovna České republiky

Business Soíullons

3. Úvod l Manažerské shrnutí

Obsahem nabídky je rozšíření funkcionalit modulu Regulace a vypořádání vrozsahu dle požadavků

Zadavatele.

Postupy vypořádání a regulací jednotlivých vypořádávaných segmentů jsou popsány ve schváleném

Souhrnném analytickém dokumentu Regulace a vypořádání ze dne 22. 1. 2019.

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX
XXX

XXXXXXXXXXX



&#39;(0 m &#39;I)( (( l) SO LITEA Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Business Solutions

4. Změny rozsahu modulu RAV

4.1. Využívání pomocných aplikací mimo ISRZP

Vrámoi zpracování podkladů pro řešení jednotlivých segmentů bylo zjištěno, že rozsah jednotlivýchparametrů pro výpočet vypořádání a regulací pro jednotlivá zařízení (tzv. vlastnosti zařízení) je podstatné
složitější, a to jak počtem vlastností. tak zejména strukturovanosti. Bezprostřednim dopadem na modul
RAV je nutnost řešit přenos a kontrolu dat z pomocných aplikací vedených mimo lSŘZP.

4.2. Procesní změny

4.2.1. Změna rozsahu stahované péče

Oproti původním požadavkům je požadována možnost opakovaného zpracování dat i nad rámec
požadovaný úhradovou vyhláškou (v prípade požadavku administrátora RAV je možno stahovat i péči
vykázanou a schválenou po termínu stanovenou ůhradovou vyhláškou). Tento požadavek má významnýdopad na celý proces (nutnost rozlišovat stavy stažené péče. opakované přepočty. nárůst parametrů
výpočtů. nárůst počtu mezivýsledků,...).

4.2.2. Vyšší parametrizace výpočtů

Místo automatizovaného rozhodování o uplatnění/neuplatnění regulačních omezení na základě zdravotně
pojistného plánu je požadováno rozhodování administrátora RAV pro konkrétní regulační opatření
vybraného segmentu, s jemnostl až na lČZ a segment (pro detailní výpočet).

Jde o nárůst sledovaných parametrů a mezivýsledků.

4.2.3. Nejsou používání srovnatelní poskytovatelé

Problém s hledáním srovnatelných poskytovatelů (bylo by prováděno uživatelsky mimo IS) byl nahrazen
nejen dohledáním „předchůdců“ pomocí překladů ICZ, ale i používáním standardizovaných ukazatelů
(průměrní PURO atd. pro odbornost segmentu atd.)

4.2.4. Těhotenské balíčky pro gynekology

Nový algoritmus výpočtu pro daný segment zahrnující:

. identifikaci nároku na proplacení balíčky,

m identiñkace nároku na daný konkrétní typ balíčku,

- identifikace vykázané péče nahrazané balíčkem.

. přepočet úhrady péče v provozním systému zavedením balíčku,

a změnu výpočtu maximální úhrady.

4.2.5. Příplatky pro nové pojíštěnky, příplatky za prevenci

Nový algoritmus výpočtu pro daný segment zahrnující:

v identifikaci nároku na proplacení příplatku,

a identifikace nároku na daný příplatek pro danou pojištěnku.

Klas-.iükace dokumentu; Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabidky

XX



&#39;(0 m lI ›( (( l)
:13:25:15:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

výpočet výše příplatků.

4.2.6. JPL pro gynekology

Nový algoritmus vyhodnocování vykazování pro daný segment zahmujlcí:

, identifikaci nároku na proplacení JPL.

~ zamítnutí péče neoprávněné uhrazené v provozním systému za JPL.

identifikace vykázané péče, která je zahrnuta ve výkonu JPL,

. přepočet úhrady péče v provozním systému v důsledku JPL.

. změnu výpočtu maximální úhrady a regulací.

(vyhodnocovat odbornosti 6J3.623 jako společnou odbornost)

4.2.7. JPL pro ambulantní specialisty

Nový algoritmus vyhodnocování vykazování pro daný segment zahrnující:

› identifikaci nároku na proplácenl JPL.

~ zamítnutí péče neoprávněné uhrazené v provozním systému za JPL.

identifikace vykázané péče, která je zahrnuta ve výkonu JPL.

přepočet úhrady péče v provozním systému v důsledku JPL.

zménu výpočtu maximální úhrady - limit JPL.

4.2.8. Balíčky pro ambulantní specialisty

Nový algoritmus vyhodnocování vykazování pro daný segment zahrnující:

~ identifikaci nároku na proplacení daného balíčku.

- zamítnutí péče neoprávněné uhrazené v provozním systému za balíček.

› identifikace vykázané péče. která je zahrnuta ve výkonu balíčku,

přepočet úhrady péče v provozním systému v důsledku balíčku.

všechny kroky jsou individuální pro jednotlivé balíčky.

4.2.9. Centrové léky pro ambulantní specialisty

Nový algoritmus vyhodnocování vykazování pro daný segment zahrnující:

. identifikace centrových léků (indikace S a mimo seznam necentrových s indikací S).

identifikaci nároku na úhradu centrových léků daným pracovištěm.

u identifikaci nároku na úhradu daného léku daným pracovištěm (přes ATC).

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX

XXXXXXXX XX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX



&#39;(0 m l›( (( l) so LIT EA Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Business Solutions

v identifikaci nároku na úhradu daného léku danému pacientu.

. zamítnutí péče neoprávněné uhrazené v provozním systému za centrové léky,

- přepočet úhrady peče v provozním systému v důsledku odmltnutl centrových léků,

a výpočet ceny uznaných centrových léků.

4.3. Výstupy z RAV

4.3.1. Výstupy z RAV - sestavy pro pobočky a poskytovatele

V modulu RAV nebyly zahrnuty požadavky na výstupní sestavy (sestavy vypořádání. přehledy pro
pobočky. dokumentační soubory).

4.3.2. Výstupy z RAV do ISŘZP

Výstupy doplatků a srážek do rozhraní ISŘZP.

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX X XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X



Kole (( ł) SOLITEA
Business Solutions

5. Nabídková cena

Nabídková cena - rozpis ceny

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

 

 

 

 

 

Položka Specifikace SAZBA DPH (v %) Cena v Kč bez DPH

1 Využívání pomocných
_

aplikací mimo ISŘZP
21% 9° °°°&#39;

2 Procesní změny 21% 235 000,-

3 Výstupy z RaV - sestavy pro

pobočky a poskytovatele 21% 125 000.-

4 Výstupy z RaV do ISŘZP 21% 100 000.-
 

5.1. Obchodní a platební podmínky

Obchodní a platební podmínky jsou upraveny smlouvou na dílo „Regulace pro ambulantní péči“.

5.1.1. Fakturační plán - platební milníky

Fakturační plan se mění dne níže uvedené tabulky.

Fakturační plán
 

 

 

 

 

 

Položka Specifikace Fakturační mílník Cena v Kč bez DPI-l

1 Akceptace analýzy 28.2.2019 850 000,-

2 Dokončení první fáze

ověřovaclho provozu
30&#39;4&#39;2019 2 607 430&quot;

3 Zapracovánl výhrad
z akceptačního řízení

31&#39;8&#39;2019 60° 00°&quot;

CELKEM 4 057 430,-

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XX



Komix « &#39;ł ””7“

6. Harmonogram projektu

Položka Nazev Termín zahájení

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Termín dokončení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Akceptace Analýzy 28.2.2019

2 Zaškolenl klíčových uživatelů 31.3.2019

3 Předání Segmentu 1 ktestování 31.3.2019

Dokončení ověřovacího provozu akceptací4
Segmentu 1 30. 4. 2019

5 Ověřovací provoz Segmentu 1 od 1.5.2019

6 Předání Segmentu 2 k testování 30.4.2019

Dokončení ověřovacího provozu akceptací7
Segmentu 2 15.5.2019

8 Ověřovací provoz Segmentu 2 od 16.5.2019

9 Předání Ostatních segmentů k testování 15.5.2019

Dokončení ověřovacího provozu akoeptací10
Ostatních segmentů

31&#39;5&#39;2019

11 Ověřovací provoz Ostatních segmentů od 1.6.2019

12 Zapracovánl výhrad z akceptačnlho řízení 31.8.2019

13 Ukončení projektu Regulací pro Ambulantní peče 31.8.2019

 

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXX



&#39;(0 m &#39;I›( (( l) s o LI T EA Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky
Business Solutions

7. Profil Společnosti

7.1
. KOMIX - systémový integrátor

KOMIX s.r.o. je česká společnost založená vroce 1992. Specializuje se zejména na dodávky
informačních systémů nebo aplikací „na klíč&quot;. dále pak integrační nebo transformační projekty. Společnost
KOMIX také poskytuje konzultační služby zaměřené jak na návrh informačních systémů. tak na jejich
kvalitu, testování a provoz.

Mise společnosti

Naším posláním je pomocí ICT technologii a možnostem, jež dávají. usnadnit lidem život.
zefektivnit jejich práci a firmám poskytnout dlouhodobou konkurenční výhodu.

Certifikace kvality a spolehlivosti

. Certiñkát ČSN EN ISO 9001 (CQS)

a Certifikát CSN EN ISO 14001 (CQS)

. Certiñkát ČSN ISO/IEC 20000-1 (CQS)

. Certifikát ČSN OHSAS 18001 (CQS)

. Certifikát CSN ISO 10006 (CQS)

. Certiñkát CSN ISO/IEC 27001 (CQS)

o Osvědčení podnikatele pro stupeň utajení „DÚVĚRNE“ (NBÚ) č. 002191

o Certifikát NBÚ pro informační systém podnikatele KOMIX s.r.o., 3.0. který je určen pro zpracování
utajovaných informací stupně utajení „DUVĚRNE“

 

. Gold
ORACLE

PartnerDuaness Partner
›_

 

 

Olik (-3

&#39;-1 m: Partner

Microsoft
m.,

Partner
W&quot;

g“ Mmowít

Bližší informace o společnosti naleznete na stránkách www.komi×.cz.

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XX
X

10


